MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                 RESOLUÇÃO Nº. 167 DE 10 DE OUTUBRO DE 2014.

            O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº 023/2014 da
Câmara de Extensão e Cultura RESOLVE ad referendum:

                      Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO SEM ÔNUS, cadastrada no

Edital nº. 37/2013/PROEX, conforme segue:

TITULO COORDENADOR UNIDADE DATA DE
INICIO E

TÉRMINO

Palestras  e  mini-cursos  motivacionais
para os alunos do curso de engenharia de
aquicultura.

Dacley Hertes
Neu

FCA
01/11/2014 a
30/10/2015

I Seminário Sul-Mato-Grossense de Pós-
Graduandos e I Encontro de Pós-Gradu-
andos da UFGD.

Jatene da Costa
Matos

PROPP
10/10/2014 a
23/10/2014

Projeto UFGD BAJA.
Natanael Takeo

Yamamoto
FCA

15/10/2014 a
31/05/2017

Seminários Marçal Tupã'i: ano 31.
Neimar Machado

de Sousa
FAIND

01/11/2014 a
28/11/2015

Ação Saberes Indígenas na Escola - Núc-
leo UFGD.

Neimar Machado
de Sousa

FAIND
01/11/2014 a
30/11/2016

Serviço de Acolhimento ao Acadêmico.
Regina Mara
Jurgielewecz

Gomes
FCH

11/102014 a
28/08/2015

Trafico Internacional de Mulheres - Um
diálogo  sobre  a  vulnerabilidade  na
fronteira.

Tchella
Fernandes Maso

FADIR
10/10/2014 a
10/02/2015

Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 167 DE 10 DE OUTUBRO DE 2014.